
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numcro 01 de1 09.01.2018

: Verifica schedario elettorale.

L'anno duemiladiciotto il giorno nove del mese di gennaio alle ore 12,10, nella sala delle

adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza l'aw. Massimiliano CAPUTO nella sua qualitd di vice Sindaco

pIARIANI PIETRO GERARDO SINDACO A

CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 2 ASSENT1 1

Assistc il Segrctario comllnale Dr.DE VITO NICOLA

II Presidcnte,constatato che gli inteⅣ enuti sono in nllmcro legalc,dichiara apcrta la riunione

ed invita i convocati a deliberarc sull:oggetto sopra indicato                    
・

Pareri resi ai sensi delrart.49 della Do L.gs.n.267/2000:

X7  'filレ1葬グル多
OPPOSiZ:ONl.… ………………………・・……………・

IL ttGRF「AR10 COMUNALE

Parere favorevole del
la regolaritir tecnica:

|.I:illllllilill_.1ll.Ilii:IIl.il.IIll.iincel匡

Le

讐T.T賞■Ψ 響ザ :′...…… …



／≪



LA GIUNTA COMT]NALE

Visto l'art.6, sesto comma, del "Testo unico delle leggi per la disciplina dell'elettorato attivo e per

la tenuta e revisione delle liste elettorali", approvato con Decreto del Presidente della Repubblica 20

marzo 1967, n. 223 e successive modificazioni ed integrazioni, che prevede che la Giunta verifica,
quando lo ritiene opportuno, e, in ogni caso, nei mesi di gennaio e luglio, la regolare tenuta dello

schedario elettorale;

Viste le circolari del Ministero delf interno - Direzione generale dell'Amministrazione civile -
Direzione centrale per i servizi elettorali:

- n. 965/I\45 in data 18 maggio 1967, avente ad oggetto " istruzioni per la tenuta degli schedari

elettorali";
- n. 26OO|L in data I febbraio 1986, avente ad oggetto " istruzioni per la disciplina dell'elettorato

attivo e per la tenuta e la revisione delle liste elettorali";

Operata una accurata verifica dello schedario elettorale;

a voti unanimi resi in forma palese;

DELIBERA

l) di dare atto che 1o schedario elettorale risulta tenuto con la massima diligenza e regolariti, nel

pieno rispetto delle norme di legge e delle istruzioni contenute nelle circolari del Ministero

dell' Interno richiamate in narrativa;

2) di disporre l'inoltro del presente deliberato all'Ufficio Territoriale del Governo, Prefettura di

Avellino.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4o comma, D.Lgs. 26712000.



ぐ





、   r‐

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL VICE SINDACO
F.TO AVV.MASSIMILIANO CAPUTO

IL SEGttTARIO COMUNALE
・ F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

卜、

ATTESTATO AZ10NE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell'art.l24, comma I della Legge n.267100, con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25, cofilma 1 della Legge n.261100.

Li, 11gennaio2018 IL SEGMTARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLAｉむ１，

、

E'COPIA CONFONME ALL'ORIGINALE,PER USO ANIゝ41NISTRATIVO

Li, 11gennaio2018

ん

く

MUNALE


